EDITAL PSI/CP 11/2023

RETIFICA AS VAGAS PARA SELEÇÃO DE
ESTUDANTES PARA MONITORIA VOLUNTÁRIA
NO CURSO DE PSICOLOGIA DO CÂMPUS
CAMPINAS DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO
– USF.

A Coordenadora do Curso de Psicologia do
Câmpus Campinas da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e de
acordo com as diretrizes estabelecidas pela
Resolução CONSEPE 1/2005, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica retificado, a seguir, o número de vagas do processo seletivo para vaga de monitor no

curso de Psicologia do Câmpus Campinas da Universidade São Francisco – USF, para o seguinte

componente curricular:

I. NEUROANATOMIA E NEUROFISIOLOGIA
Docente responsável: Erivelto Luís Chacon

Número de Vagas: 2 Matutino

Carga Horária semanal do Monitor: Matutino – 2 horas-aula (dia e horário a definir em

entrevista).

Critérios de avaliação: ter cursado e sido aprovado no componente curricular

Neuroanatomia e Neurofisiologia com média igual ou superior a 7,0. O processo de

seleção terá como base a Nota/Média e entrevista.

Art. 2.º  Ficam mantidas as demais disposições previstas no EDITAL PSI/CP 8/2023.

Art. 3.º  Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se

Campinas, SP, 24 de agosto de 2023.

Flávia Helena Zanetti Farah
Coordenadora

	Docente responsável: Erivelto Luís Chacon
	Número de Vagas: 2 Matutino
	Carga Horária semanal do Monitor: Matutino – 2 horas-aula (dia e horário a definir em entrevista).

		2023-08-28T12:32:51+0000